Senhora Marilene Yamashiro, respectivamente Presidente, Secretário e Membro da 
Comissão Permanente de licitação nomeados através da portaria nº 031/2016. Cujo 
certame teve como vencedora a empresa: IDAGEM ASSESSORIA E CONSULTORIA 
EIRELI - EPP, CNPJ Nº 24.424.317/0001-13, totalizando o valor de R$ 24.000,00 (Vinte 
e Quatro Mil Reais). 
Fica aberto o prazo de dois dias uteis para recursos, de acordo com o Artigo 109 da Lei 
Federal Nº 8.666/93, ficando os autos do certame à disposição de qualquer interessado 
que queira examiná-los.  

Campo Grande - MS, 28 de Junho de 2016.